Mediengetrenntes Magnetventil VYKC
537999947 |  | 11.03.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
537999947 |  | 11.03.2025
Mediengetrenntes Magnetventil VYKC
Merkmale
Auf einen Blick Link    vykc
Besondere Eigenschaften:

537999947 |  | 11.03.2025
Mediengetrenntes Magnetventil VYKC
Bestellangaben
Magnetventil VYKC
Ventilfunktion Nennweite Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​
2/2 geschlossen monostabil 1,6 mm 8172729 VYKC-F16-M22C-16-PE-H2
8172715 VYKC-F16-M22C-16-PE-H2R
2 mm 8172734 VYKC-F16-M22C-20-PE-H2
	q 8172719 VYKC-F16-M22C-20-PE-H2R
3/2 offen/geschlossen mono-
stabil
1,6 mm 8172704 VYKC-F16-M32-16-PE-H2
8172695 VYKC-F16-M32-16-PE-H2R
2 mm 	q 8172698 VYKC-F16-M32-20-PE-H2R
8172707 VYKC-F16-M32-20-PE-H2
12 www.festo.com/catalogue/... 2025/03
537999947 |  | 11.03.2025
Mediengetrenntes Magnetventil VYKC
Peripherieübersicht
Peripherieübersicht
Zubehör aLink
Typ/Bestellcode Beschreibung
[1] Magnetventil VYKC  vykc
[2] Anschlussleiste VABS-K3-16S-20-... 13
[3] Anschlussleiste VABS-K316S-20-...18-P 13
[4] Verschraubung NPQR-DK-...
NLFA-D-U14-...
13
[5] Verbindungsleitung NEBV-H1G2-... 13
132025/03 www.festo.com/catalogue/...
537999947 |  | 11.03.2025
Mediengetrenntes Magnetventil VYKC
Zubehör
Verbindungsleitung
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlussart
Elektrischer
Anschluss 1,
Kabelabgang
Elektrischer
Anschluss 1,
Anschlusstech-
nik
Kabellänge Teile-Nr. Typ
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
Dose gerade Anschlussbild
H
0,5 m 	q 566654 NEBV-H1G2-KN-0.5-N-LE2
	q 566658 NEBV-H1G2-P-0.5-N-LE2
1 m 	q 566659 NEBV-H1G2-P-1-N-LE2
	q 566655 NEBV-H1G2-KN-1-N-LE2
2,5 m 	q 566660 NEBV-H1G2-P-2.5-N-LE2
5 m 	q 566657 NEBV-H1G2-KN-5-N-LE2
	q 566661 NEBV-H1G2-P-5-N-LE2
Ventil-Ansteuermodul
​
Maximale Anzahl Ausgänge Teile-Nr. Typ
​
​ ​ ​ ​ ​
8 8088772 VAEM-V-S8EPRS2
​
Anschlussleiste VABS-K3-16S-20-...18-P